


Edição 2.409 | Ano 11
19 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

TOMADA DE PREÇO 019/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0ESSF87Y-TUYRLXP9-D6FY91IU-I9UGXLJV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO
 N° 019/2022

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel

Calmon,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos

interessados que foi publicado edital de Tomada de Preço nº 019/2022,

que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na construção

de escola infantil (creche tia kel) tipo B 220v, padrão FNDE,  conforme

projetos técnicos e arquitetônicos em anexos. A abertura está prevista para

a data de 03 de agosto de 2022 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-

se  a  disposição  dos  interessados  na  sala  da  Comissão,  no  horário  das

08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/ ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 19 de julho de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Presidenta da CPL

Edição 2.409 | Ano 11
19 de julho de 2022

Página 3

TOMADADE PREÇO 019/2022

Certificação Digital: 0ESSF87Y-TUYRLXP9-D6FY91IU-I9UGXLJV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Informação incorreta, descrita no EXTRATO DO CONTRATO N° 219/2022, referente à 

empresa WELLYNGTON CARDOSO SUZART 05316869575. 

Onde se lê:  

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 076/2022; 

 

Leia-se:  

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 089/2022; 
 

 

Matéria veiculada na Edição 2.394, Ano 11, em 11 de julho de 2022, no Diário Oficial do 

Município, Página 25. 

 

Edição 2.409 | Ano 11
19 de julho de 2022

Página 4

ERRATADE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0ESSF87Y-TUYRLXP9-D6FY91IU-I9UGXLJV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	TOMADA DE PREÇO 019/2022

	ERRATA
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO


		2022-07-19T16:33:43-0300




